
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

LIBĚŠICE,  

OKRES LOUNY,  

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Liběšice 61, 439 63 Liběšice, IČ: 72741732 

Kontakt: 415 725 033, 606 081 285 

zsms.libesice@seznam.cz 

Datová schránka ID: qhiu5wv 

 

 

 

V Liběšicích 21. 3. 2024     

 

                                                                            Č. j.: ZSMS/33/2024 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola 

Liběšice, okres Louny, příspěvková organizace, podle ustanovení § 34 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), v platném znění, vyhlašuje místo, termín  

a dobu pro podání žádostí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 

2024/2025. 

Zápis do mateřské školy pro školní rok 2024/2025 se koná  

v úterý 7. května 2024 v budově Základní školy a mateřské školy 

Liběšice, okres Louny, příspěvkové organizaci  

od 14.00 – 16.00 hod. 

 

Rodiče nebo zákonní zástupci, kteří zapisují dítě do mateřské školy, předloží svůj 

průkaz totožnosti a rodný list dítěte. Veškeré další formuláře si můžete vyzvednout 

v MŠ od 2. 4. 2024, nebo stáhnout z našich webových stránek 

https://www.zsmslibesice.com/ke-stazeni, vyplnit a podepsat. Žádost k zápisu do MŠ 

podávají oba zákonní zástupci, proto je potřeba podpis obou rodičů  

na formuláři. U zápisu poté postačí přítomnost pouze jednoho z rodičů. 

 

Přílohou oznámení o místě, termínu a době zápisu do MŠ jsou Kritéria pro 

přijímání dětí do Mateřské školy Sluníčko při ZŠ a MŠ Liběšice, okres Louny, 

příspěvkové organizaci. 

Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které dosáhnou do 31. 8. 2024 pěti 

let. 

Mgr. Michaela Gondeková 

mailto:zsms.libesice@seznam.cz
https://www.zsmslibesice.com/ke-stazeni/?arc=21

		2024-03-21T14:07:04+0100
	Mgr. Michaela Gondeková




